Gubin, 05-01-2024 r.

Znak sprawy: KI.271.4.2023

Zamawiający: 
Gmina Gubin o statusie miejskim 
ul. Piastowska 24
66-620 GUBIN
Tel. 68/ 4558100
Fax. 68/ 4558102

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i Projektu Budowlanego oraz zmiana treści SWZ.


Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie nieograniczonego pn. : „Budowa drogi gminnej wraz z budową skrzyżowań typu rondo z drogą krajową  nr 32 i wojewódzką nr 285 do strefy przemysłowej w Gubinie”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu
01-09-2023 r. pod nr 2023/BZP 00378779/01.
Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania oraz wprowadza zmiany do treści SWZ.


1. Dzień dobry, W związku z zamiarem udziału w przedmiotowym postępowaniu zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień do udostępnionych dokumentów przetargowych: 1.W zmianie SWZ z dnia 03.11.2023 w Załączniku nr 8 -TOM 3 Załączniki zawarto pismo Lubuskiego Konserwatora Zabytków RZD.5135.315.2022 z dnia 28.12.2022 r. W piśmie zawarto informację, że Lubuski Konserwator Zabytków określi zakres i rodzaj badań archeologicznych dla stanowiska AZP 62-07/16 będącego cmentarzyskiem ludności kultury łużyckiej. Dodatkowo do pisma tego załączono załącznik mapowy obrazujący położenie stanowiska archeologicznego, z którego wynika ze stanowisko o numerze AZP62-07/16 znajduje się w miejscu przyszłego ronda. W odpowiedziach na pytanie 21 wskazano: Przed rozpoczęciem robót Zamawiający uzyska i przekaże Wykonawcy decyzję WKZ na prowadzenie badań archeologicznych. Kosztorys ofertowy zawiera pozycję „Badania archeologiczne , ponieważ kontrakt ma charakter ryczałtowy, w oparciu o Pzp art. 99, prosimy o dokładne wskazanie zakresu przewidywanych badań celem wyceny umożliwiającej zachowanie zasad uczciwej konkurencji. Bez dokładnego wskazania zakresu przyszłych badań nie jest możliwe dokonanie wyceny tych badań. Nadmieniamy, że zgodnie z SST w cenie ofertowej należy uwzględnić jedynie nadzór archeologiczny.

odpowiedź: 
Zamawiający załącza Decyzję Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków  ZA.5131.349.2023[1] z dnia 12-12-2023 r. w sprawie ustalenia zakresu i rodzaju badań archeologicznych  dla inwestycji  pod nazwą : „Budowa drogi gminnej wraz z budową skrzyżowania typu rondo z drogą krajową  nr 32 i drogą wojewódzką nr 285 w gminie Gubin  - obszar miejski i wiejski”.



Przed rozpoczęciem prac ziemnych związanych z budową drogi należy przeprowadzić wyprzedzające badania archeologiczne na działkach wymienionych w pkt. nr 1 decyzji LWKZ: (w tym należy sporządzić plan warstwicowy terenu) .
W trakcie prac ziemnych – odhumusowanie terenu – należy zapewnić nadzór archeologiczny nad zdejmowaniem humusu z możliwością przekształcenia w archeologiczne badania ratownicze w przypadku opisanym w pkt. 2 decyzji LWKZ. 
Badania wyprzedzające, badania archeologiczne, ewentualne badania ratownicze i wynikające z ww. wszelkie koszty oraz uzyskanie decyzji na badania archeologiczne, sprawy organizacyjne przedmiotowego zakresu  pozostają do realizacji przez Wykonawcę.
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje sprostowania odprowadzi na pyt. nr 21 udzielonej w dniu 03.11.2023.
 „ Pytanie : 21.	Proszę o przekazanie pozwolenia na realizacje zadania Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 
Sprostowana odpowiedź: Przed rozpoczęciem robót Wykonawca uzyska decyzję LWKZ na prowadzenie badań archeologicznych.

2. Czy w ofercie należy uwzględnić kwotę na wykonanie badań archeologicznych?
odpowiedź: 
Tak, w ofercie należy uwzględnić kwotę na wykonanie badań archeologicznych.

3. Czy w ofercie należy uwzględnić kwotę na nadzór archeologiczny?
odpowiedź: 
Tak, w ofercie należy uwzględnić kwotę na nadzór archeologiczny.

[bookmark: _Hlk152151029]W związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 16.01.2024 r.  oraz termin związania ofertą  do dnia 14.02.2024 r.. Godzina otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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